1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

10.09.2020

№
191

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Хабаровского края «О составах постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва»
Руководствуясь пунктом 9 Положения о постоянных комитетах и регламентной группе Законодательной Думы Хабаровского края, утвержденного постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 04 июня 1998 года № 163, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Хабаровского края «О составах постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва» и рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять его.
2. Признать утратившим силу решение постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления от 09 июля 2020 № 159 «О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Хабаровского края «О составах постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва».

Председатель постоянного комитета

    И.А. Гудин
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\2018\Октябрь\О внес. изм. в состав комитетов\Решение_2.doc/Шенкун Ксения Сергеевна/
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_191-7_org_gosstroy02.doc/org_gosstroy02